91) *palumbes (is).* Mss. et edd. vulgo.
palumbos. Msc. nost. Dess. 2. msc.
 Bad. 1. Feae 5, a (a 1. m.) Ed.
 Cun. (sed v. Itpr. ad 1. Od. 2, 10).
 92) *Suavis res.* Mss. nostri Lips.
 1. 2. 3. Dess. 2. 3. Mor. Mon. 1.
 6. 10. Ed. Bentl. (qui def.) sq. Wa-
 kef. refut. Fea.

A D D E N D A

AD LIBRUM I.

- SAT. 1. v. 25. *Dant crustula blandi doctores.* Cit. Servius ad Georg. III, 360. — v. 33. *Parvota, nam exemplo est magni formica laboris.* Cit. Servius ad Aen. IV, 402. — v. 36. *Quae simul inversum contristat Aquarius annum, Non usquam prorepsit.* Cit. Servius ad Aen. IV, 403. — v. 41. *Quid iuvat immensum te argenti pondus et auri Furtim defossa timidum deponere terra?* Cit. Servius ad Aen. X, 526. — v. 68. *Tantalus a labris sitiens fugientia captat Flamina: Quid rides? Mutato nomine de te Fabula narratur.* Servius ad Aen. VI, 603.
- SAT. 2. v. 55. *Ut quondam Marseus, amator Originis ille, Qui patrium mimae donat fundumque laremque.* Cit. Servius ad Eclog. X, 6. — v. 89. *Quod pulchrae clunes, breve quod caput, ardua cervix.* Cit. Nonius Marcellus ed. Mercer. Lips. p. 196.
- SAT. 4. v. 85. *Hic niger est, hunc tu, Romane, caveto.* Cit. Servius ad Eclog. V, 56. item ad Georg. I, 320.
- SAT. 5. v. 32. *Ad inguen factus homo.* Cit. Servius ad Georg. II, 277. — v. 36. *Praetextam et latum clavum prinaeque batillum.* Cit. Servius ad Aen. XI, 788. — v. 47. *Hinc muli Capuae cistellas tempore ponunt.* Cit. Servius ad Georg. I, 273. — v. 94. *Inde Rubos fessi pervenimus.* Cit. Servius ad Georg. I, 266.
- SAT. 6. v. 47. *Non quia sin tibi, Maecenas, convictor.* Cit. Servius ad Aen. I, 214. — v. 59. *Me Saturiano vectari rura caballo.* Cit. Servius ad Georg. II, 197. — v. 125. *Ast ubi me fessum sol aerior ire lavatum Admonuit.* Cit. Servius ad Georg. III, 443.
- SAT. 8. v. 1. *Olim truncus eram ficulnus, inutile lignum.* Cit. Servius ad Aen. XI, 65. — v. 30. *Lanae effigies erat, altera cerea.* Cit. Servius ad Aen. IV, 508.
- SAT. 10. v. 44. *Varius ducit molle atque facetum.* Cit. Servius ad Eclog. IX, 35. — v. 54. *Non ridet versus Enni gravitate minores.* Cit. Servius ad Aen. XI, 601. — v. 77. *Explosa Arbuscula dixit.* Cit. Servius ad Eclog. X, 6.

Supplenda ex codice Franckerano vetustissimo (apud Lamb. Bos Animadvers. ad scriptores quosdam Graecos et Latinos. Franck. 1715. 8. quem librum desideratum denuo reperimus in bibl. nostra.)

- I. Sat. 1, 37. *quaesitis sapiens.* 94. *ne facias quod Unidius quidam.* — 6. 87. *ad hoc nunc.* — 9, 50. *inquam.* — 10, 75. *Milibus in ludis.*
- II. Sat. 1, 81. *viscilia rerum.* — 3, 1. *Si raro scribes.* 21. *Quo faber.* 72. *in ius malis.* 93. *perisset.* 96. *contraxerit.* 295. *percussa.* 322. *facit, et sanus facies tu.* — 4, 79. *furta* (corr. *frusta*). 84. *incluta.* — 5, 61. *scilicet ede.* — 6, 10. *fors quae.* 78. *si quis nam laudat.* 83. *neque ille.* — 7, 13. *doctor.* 102. *si ductor.* — 8, 10. *His ut sublati.*